Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 11:41
Link do produktu: https://www.marineoutlet.pl/sciemniacz-sterownik-led-1224h-10a-push-dimmer-pwm-navix-bc-331-10a-
p-1632.html
Ściemniacz / Sterownik LED 12/24h 10A
Push Dimmer PWM NAVIX #BC-331-10A
Cena 175,00 zł
Cena poprzednia 350,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy SY0093XO-16D
Kod producenta 19820
Producent Navix
Opis produktu
Opis Produktu:
Napięcie robocze od DC12V-DC24V. 1-kanałowy kanał wyjściowy, maksymalna wydajność 10A. Możliwość słabszego napięcia
wejściowego AC/DC12V-230V.4.0/1-10V do konwersji sygnału ściemniania PWM. Obsługuje ściemnianie liniowe lub
ściemnianie logarytmiczne. Zabezpieczenie przed zwarciem. Zabezpieczenie nadprądowe. Kompatybilny z wieloma systemami
ściemniania. Wiele jednostek można ze sobą współpracować. Funkcja pamięci utraty mocy.
Dane Techniczne:
Model produktu: BC-331-10
Maksymalna moc wyjściowa: 1x10A (120W|12V) lub (240W|24V)
Częstotliwość: PWM 980Hz
Certyfikacja: ROHS
Maksymalny przekrój drutu: 2,5mm²
Wymiary (Dł. X szer. X wys.): 176 x 46 x 30mm
Waga: 100g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold